
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 22/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 534 

гр. Левски, 08.09.2022г.           
 
относно: Изграждане на електропастир в поземлен имот с идентификатор                
№ 43236.251.252 съгласно Кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Левски 
 
 

На основание чл.14, ал.1 от Наредба № 27 за ползване на пасища, мери 
и ливади – публична общинска собственост на територията на Община Левски, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

 Дава съгласие за изграждане на електропастир в поземлен имот с 
идентификатор № 43236.251.252, съгласно КККР на гр.Левски. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 15 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.14, ал.1 от Наредба № 27 за 
ползване на пасища, мери и ливади – публична общинска собственост на 
територията на Община Левски. В община Левски е постъпило заявление с     
вх. № РД-94-00-1603/10.08.2022г. от Иван Антонов Ечев от гр.Левски, който 
желае да постави електропастир в ПИ с идентификатор № 43236.252.252 на 
площ 160000 кв.м., с НТП „Пасище“, местност „Герена“ съгласно КККР на 
гр.Левски като наемател, съгласно договор за наем на пасища, мери, общинска 
собственост, сключен на 08.12.2020г. за срок от пет стопански години.  
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


